ATL/ST du 08 mai 2002 de la Direction Départementale du Travail de l&rsquo;Atlantique, Monsieur Albert DOSSOU a
saisi le tribunal de céans statuant en matière sociale, d&rsquo;une demande en condamnation de l&rsquo;Auberge Port
de la Lune représentée par Jean-Luc BEYNE, au payement de la somme de quinze millions (15.000.000) à titre de
dommages-intérêts ;Au soutien de son action, il expose qu&rsquo;il a été engagé le 31 décembre 1999 en qualité de
maître d&rsquo;hôtel à l&rsquo;Auberge Port de la Lune où il a servi jusqu&rsquo;au 15 février 2002 ;Qu&rsquo;il a été
licencié pour avoir quitté le service entre le 19 décembre 2001 et le 21 janvier 2002 en vue de subir une intervention

[...]

légaux qui lui ont été payés ne couvrent pas les dommages-intérêts réclamés ;Qu&rsquo;aux termes de
l&rsquo;article 225 du Code du Travail, l&rsquo;employeur ne peut invoquer le reçu pour solde de tout compte contre le
salarié ;Qu&rsquo;il sollicite la condamnation de l&rsquo;Auberge Port de la Lune à lui payer quinze millions (15.000.000)
de francs de ce chef ;
 En réplique, l&rsquo;Auberge Port de la Lune représentée par Monsieur Jean-Luc BEYNE demande au Tribunal de
débouter Monsieur Albert DOSSOU de toutes ses prétentions ; Elle développe à cet effet, qu&rsquo;en sa qualité de
maître d&rsquo;hôtel, Monsieur Albert DOSSOU recevait une rémunération de FCFA 70.000 et bénéficiait régulièrement